Розмір оплати (суми реєстраційного збору) за участь у Конференції залежить від дати здійснення 

повної оплати. Якщо УЧАСНИК здійснює повну оплату: 

- за «РАННІЙ КВИТОК» до 31.01.2026 року, оплата (сума реєстраційного збору) за участь одного 

делегата становитиме - 21 000 (Двадцять одна тисяча) гривень, 00 коп.; 

- за «ONLINE КВИТОК» до 31.01.2026 року, оплата (сума реєстраційного збору) за участь одного 

делегата становитиме - 12 500 (Дванадцять тисяч п’ятсот) гривень, 00 коп.; 

Оплата (сума реєстраційного збору) за участь вказана без ПДВ, оскільки ОРГАНІЗАТОР не є 

платником ПДВ. 

У будь-якому випадку УЧАСНИК повинен зареєструватися і здійснити оплату не пізніше, ніж за 5 (п’ять) 

робочих днів до початку Конференції.